

Ekonomisk berättelse

Datateknologsektionen 22/23

Enligt budgeten för detta verksamhetsår skulle sektionen backa 17 971 kr. Det totala resultatet för året blev ett plus på 87 579,33 kr med en omsättning på ca 5,5 miljoner kr. Att det skilde sig så mycket från budget beror på ett flertal saker.

LINK fick ett mycket bättre resultat än tänkt och plussade 737 228 kr mer än förväntat. Efter utdelning till Y-sektionen fick vi alltså 368 614 kr extra till sektionen. Man kan då börja fundera på om sektionen inte borde ha plussat avsevärt mer eftersom denna extra summa inte var budgeterad. Tyvärr var det ungefär där sektionens ekonomiska tur tog slut.

NärU fick in ca 36 000 kr mindre än planerat vilket förstärktes av att det var svårt att hitta sponsorer till just pubar. Då pubar inte är sponsrade backar vi extra mycket på dem eftersom den avgiften man som student betalar inte räcker för att täcka kostnaden av pubmaten. Vi hade budgeterat för att PubU skulle få in 70 000 kr från företag för att täcka matkostnaderna med fick under året endast in 25 380 kr. Endast två pubar var sponsrade och företagen betalar bara per faktisk D-student som dyker upp.

Vidare var det flera nämndskningar för UtbU som inte godkändes och därför fick gå ur sektionens egna ficka. Vi renoverade även sektionsrummet Configura som flyttat till HusEtt och där dök det upp ett flertal oväntade kostnader. Kians och Teslans underhåll kostade nästan 24 000 kr istället för 10 000 kr, material till märkesbacken har blivit dyrare och historien fortsätter.

Det man också behöver ta hänsyn till är att vårens nämndsponsrade evenemang inte får ersättning från universitetet förrän under hösten. Detta har en större inverkan på sektionens resultat än vad det brukar då det är ett flertal event som inte genomfördes föregående vår pga. pandemin. Ett exempel på detta är MafU som i bokföringen ser ut att ha backat 56 000 kr (året innan endast 3 600 kr). Majoriteten av detta kommer vi att få tillbaka av nämnden nu under hösten 2023.

Sedan sektionens bokföring slogs ihop till en bok 20/21 är det svårt att ta fram utskotts individuella resultat just kring evenemang där biljetter eller annat inköp hanteras via Zettle - som bokförs automatiskt utan koppling till ett specifikt utskott. För att underlätta budgetuppföljning och få bra överblick över sektionens ekonomiska läge i resultat- och balansrapport har jag och nya kassören Henrik Thorén diskuterat att sluta använda den automatiska bokföringen. Mandatet för om denna förändring blir av eller ej ligger hos Henrik. Förändringar i budget har dock löpande återrapporterats till sektionsmötet under verksamhetsåret och går att hitta i protokollen för höst-, vinter- respektive vårmötet.

Michelle Krejci
Sektionskassör 22/23